お得意様各位 2013月7月19日発行
1307B

ＥＸＥＤＹ 製品インフォメーション
2013 Vol.6

拝啓、貴社益々ご繁栄のことお喜び申し上げます。
この度、下記にご紹介致します新製品を発売する運びとなりましたので
ご案内申し上げます。

敬具

好評の「Hyper Single VF」のラインナップに
８インチ（ＮＡ）シリーズ を追加致します！！！

ご注意；
本製品のセット内容には、レリーズベアリングは含んでおりませんのでご注意ください。
その他、ご不明な点等がございましたら下記までお気軽にご相談ください。

発行元 株式会社エクセディ アフターマーケット部
本社 ＴＥＬ：（０７２）-８２４-７１３８ 辻本、上原

●Hyper Single VF の特徴
摩擦材の長所を融合したハイパーシングルの進化バージョン！
＜特長＞
１．純正同等の半クラッチ性能
２．メタルディスク同等の高耐熱性

●Fitting & Price List

３．Hyper Single比 －１２％の低踏力
４．シャラシャラ音のないストラップドライブの採用
５．エンジントルク３００Nm対応の高容量シングル（φ200）

代表
適応
車両

代表
車両
型式

代表
ｴﾝｼﾞﾝ
型式

製品
番号

カバー ｻｲｽﾞ
圧着
力
(N)

付属
部品

別途購入
必要部品

希望
小売価格

受注
開始

出荷
日

86
BRZ

ZN6
ZC6

FA20 TH08SDV PUSH φ200 9,800 - ・純正ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾎﾞﾙﾄ
・ﾊﾟｲﾛｯﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

\139,800
(税込\146,790)

8/5 8/6

RX-8 SE3P
(6MT)

13B-MSP ZH02SDV PUSH φ200 9,800 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ
ﾎﾞﾙﾄ

・ｶｳﾝﾀｰｳｪｲﾄ
純正№N3Z2-11-52X

\139,800
(税込\146,790)

8/2 8/5

ｼﾋﾞｯｸ
ｲﾝﾃｸﾞﾗ

EG6/EK9
DC2/DB8

B16A/B
B18C

HH02SDV PUSH φ200 9,800 - ・純正ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾎﾞﾙﾄ \129,800
(税込\136,290)

8/2 8/5

ｼﾋﾞｯｸ
ｲﾝﾃｸﾞﾗ
ｱｺｰﾄﾞ

FD2/EP3
DC5
CL7

K20A HH03SDV PUSH φ200 9,800 - ・純正ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾎﾞﾙﾄ \129,800
(税込\136,290)

8/1 8/2

S2000 AP1/2 F20/22C HH01SDV PULL φ200 9,800 - ・純正ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾎﾞﾙﾄ \149,800
(税込\157,290)

8/1 8/2

ｽｲﾌﾄ ZC31S M16A SH01SDV PUSH φ200 9,800 - ・純正ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾎﾞﾙﾄ
・ﾊﾟｲﾛｯﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

\129,800
(税込\136,290)

8/5 8/6